

证券代码:002161 证券简称:远望谷 公告编号:2021-063
深圳市远望谷信息技术股份有限公司
2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计
□ 是 √ 否

一、主要财务数据
1. 主要财务数据和财务指标
公司是否追溯调整或更正以前年度会计数据
□ 是 √ 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	110,642,817.16	-0.55%	269,572,188.21	-13.06%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-4,115,172.55	95.75%	-115,333,943.40	58.32%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-4,066,757.91	-9.30%	-88,984,742.47	-47.88%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	30,998,306.98	142.88%
基本每股收益(元/股)	-0.0556	95.27%	-0.1559	58.34%
稀释每股收益(元/股)	-0.0556	95.27%	-0.1559	58.34%
加权平均净资产收益率(%)	-0.27%	5.30%	-7.95%	6.83%

二、非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的非流动资产处置损益)	-1,616,462.16	7,937,952.64	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的定额或标准计算,且与企业日常经营活动相关的政府补助)	1,893,834.08	5,495,402.65	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,528,496.48	-2,278,348.71	
所得税影响额	4,071,294.24	-4,071,294.24	
合计	2,920,969.38	-26,269,209.93	

二、股东信息
截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量和前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	76,660	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

前10名股东持股情况

股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结情况
徐国君	20.30%	19,172,513	0	142,960,000
陈光珠	4.71%	34,866,728	26,150,046	
陈长安	1.63%	12,023,947	0	

一、股本情况
截至2021年9月30日,公司总股本为269,572,188.21股,其中无限售条件流通股为142,960,000股,有限售条件流通股为126,612,188.21股。

二、限售股份变动情况
报告期内,公司限售股份变动情况如下:

股份类型	期初数量	本期增加	本期减少	期末数量
限售流通股	126,612,188.21	0	0	126,612,188.21

净利润(万元): 1,230.50
法定代表人: 陈光珠
主管会计工作负责人: 陈伟俊
会计机构负责人: 刘小娟

3. 合并年初到报告期末现金流量表
单位: 元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量	30,998,306.98	48,026,226.29
二、投资活动产生的现金流量	-115,333,943.40	-115,333,943.40
三、筹资活动产生的现金流量	1,230.50	1,230.50

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□ 适用 √ 不适用
公司不存在非经常性损益项目的具体情况:
□ 适用 √ 不适用
公司不存在将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况:
□ 适用 √ 不适用

一、股本情况
截至2021年9月30日,公司总股本为269,572,188.21股,其中无限售条件流通股为142,960,000股,有限售条件流通股为126,612,188.21股。

一、股本情况
截至2021年9月30日,公司总股本为269,572,188.21股,其中无限售条件流通股为142,960,000股,有限售条件流通股为126,612,188.21股。

净利润(万元): 1,230.50
法定代表人: 陈光珠
主管会计工作负责人: 陈伟俊
会计机构负责人: 刘小娟

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	变动	变动比率	变动原因
货币资金	250,033,700.75	186,913,640.19	63,120,060.56	33.77%	主要报告期内期末长期借款增加所致。
交易性金融资产	380,132,004.48	510,144,596.39	-130,012,591.91	-31.37%	主要报告期内委托理财的公允价值变动所致。
应收账款	5,882,896.04	3,959,490.20	1,923,405.84	49.33%	主要报告期内应收账款坏账计提比例有所调整所致。
应收款项融资	94,132,000.00	94,132,000.00	-	-	主要报告期内应收票据背书转让所致。
预付账款	9,486,691.11	21,663,932.32	-12,177,241.21	-56.24%	主要报告期内预付账款到期结转所致。
长期股权投资	243,118,950.17	171,326,968.87	71,791,981.30	42.05%	主要报告期内长期股权投资公允价值变动所致。
其他权益工具投资	103,450,000.00	206,900,000.00	-103,450,000.00	-50.00%	主要报告期内持有联营公司公允价值变动所致。
使用权资产	6,262,498.32	-	6,262,498.32	100.00%	主要报告期内新增租赁资产所致。
开发支出	8,780,453.49	13,728,221.03	-4,947,767.54	-36.04%	主要报告期内开发支出摊销所致。
长期待摊费用	5,379,809.22	1,745,621.29	3,634,187.93	322.76%	主要报告期内长期待摊费用摊销所致。
应付账款	-	4,956,113.83	-4,956,113.83	-100.00%	主要报告期内应付账款到期支付所致。
应付职工薪酬	4,731,837.27	15,556,804.38	-10,824,967.11	-69.63%	主要报告期内应付职工薪酬计提所致。
应交税费	18,044,569.98	13,222,448.91	4,822,121.07	36.47%	主要报告期内应交税费计提所致。
其他应付款	54,144,635.93	362,786,625.24	-308,641,989.31	-85.08%	主要报告期内其他应付款支付所致。
一年内到期的非流动资产	98,163,245.20	40,160,579.39	57,992,665.81	144.40%	主要报告期内一年内到期的非流动资产增加所致。
其他流动资产	6,262,498.32	1,802,670.32	4,459,828.00	247.43%	主要报告期内其他流动资产增加所致。
长期借款	364,028,295.26	167,375,605.87	196,652,689.39	117.53%	主要报告期内长期借款增加所致。
租赁负债	7,631,434.19	-	7,631,434.19	100.00%	主要报告期内新增租赁负债所致。

一、股本情况
截至2021年9月30日,公司总股本为269,572,188.21股,其中无限售条件流通股为142,960,000股,有限售条件流通股为126,612,188.21股。

一、股本情况
截至2021年9月30日,公司总股本为269,572,188.21股,其中无限售条件流通股为142,960,000股,有限售条件流通股为126,612,188.21股。

净利润(万元): 1,230.50
法定代表人: 陈光珠
主管会计工作负责人: 陈伟俊
会计机构负责人: 刘小娟

浙江交通科技股份有限公司 2021年第三季度建筑业经营情况简报

一、项目概况

报告期末	新中标金额(亿元)	新签合同金额(亿元)	新签合同金额(亿元)	新签合同金额(亿元)
2021年9月	17.03	18	69.12	553

二、经营情况

1. 杭州湾跨海大桥二期PPP项目: 公司下属浙江交工与杭州湾交通建设集团联合中标,项目总投资41.7亿元,其中工程费用为47.9亿元,工程其他费用20.4亿元,预备费用4.1亿元。项目已于2021年9月29日开工建设。

2. 杭州湾跨海大桥二期PPP项目: 公司下属浙江交工与杭州湾交通建设集团联合中标,项目总投资41.7亿元,其中工程费用为47.9亿元,工程其他费用20.4亿元,预备费用4.1亿元。项目已于2021年9月29日开工建设。

一、股本情况
截至2021年9月30日,公司总股本为269,572,188.21股,其中无限售条件流通股为142,960,000股,有限售条件流通股为126,612,188.21股。

四川发展龙蟒股份有限公司 关于披露发行股份购买资产暨关联交易预案后的进展公告

一、发行股份购买资产暨关联交易预案的进展情况

1. 发行股份购买资产暨关联交易预案的进展情况: 公司已按照预案披露的发行股份购买资产暨关联交易预案,积极推进相关工作。

2. 发行股份购买资产暨关联交易预案的进展情况: 公司已按照预案披露的发行股份购买资产暨关联交易预案,积极推进相关工作。

净利润(万元): 1,230.50
法定代表人: 陈光珠
主管会计工作负责人: 陈伟俊
会计机构负责人: 刘小娟

飞洛汽车零部件股份有限公司关于收到上海洛轲智能科技有限公司合作意向书的公告

一、合作意向书概况

1. 合作意向书概况: 飞洛汽车零部件股份有限公司(以下简称“飞洛”)近日收到上海洛轲智能科技有限公司(以下简称“洛轲”)发来的合作意向书。

2. 合作意向书概况: 飞洛汽车零部件股份有限公司(以下简称“飞洛”)近日收到上海洛轲智能科技有限公司(以下简称“洛轲”)发来的合作意向书。

一、股本情况
截至2021年9月30日,公司总股本为269,572,188.21股,其中无限售条件流通股为142,960,000股,有限售条件流通股为126,612,188.21股。

广东宏大爆破股份有限公司关于公司股东解除质押及继续质押部分股份的公告

一、解除质押及继续质押部分股份的基本情况

1. 解除质押及继续质押部分股份的基本情况: 公司股东陈明辉先生于2021年10月27日解除质押部分股份,并继续质押部分股份。

2. 解除质押及继续质押部分股份的基本情况: 公司股东陈明辉先生于2021年10月27日解除质押部分股份,并继续质押部分股份。

净利润(万元): 1,230.50
法定代表人: 陈光珠
主管会计工作负责人: 陈伟俊
会计机构负责人: 刘小娟